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Birim Bölüm Moleküler Biyoloji ve Genetik - Lisans (Yüz yüze )

Amaç
Sosyal sorumluluk ve gönüllük kavramı, sosyal sorumluluk kampanya planlaması ve uygulama süreçleri ile öğrencilerin toplumsal
sorumluluklarının farkında, yardımlaşma ve paylaşma bilinciyle yaşadıkları çevreye ve topluma karşı duyarlı birer birey olarak bilinç
kazanmalarını sağlamaktır.

Ders İçeriği
Sosyal sorumluluk kavramı ve gelişimi, Türkiye'de sosyal sorumluluğun gelişimi, sosyal sorumluluk alanları, sosyal sorumluluk
planlaması, sosyal sorumluluk iletişim stratejisi, sosyal sorumluluk kampanya hedefleri, sosyal sorumluluk kampanya değerlendirmesi,
örnek sosyal sorumluluk ve gönüllülük kampanya sunumları.

Ders Kaynakları KOTLER, Philip. Kurumsal Sosyal Sorumluluk, MediaCat Yayınları, İstanbul, 2006.,
ÖZGEN, Ebru, Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri, Mavi Ağaç Yayınları,İstanbul, 2006.

Hafta Konu

1 Sosyal sorumluluk kavramı ve gelişimi
2 Sosyal sorumluluğun önemi
3 Sosyal sorumluluk alanları
4 Sosyal sorumluluk planlama süreci
5 Sosyal sorumluluk grupları ve fikirleri oluşturulması
6 Proje oluşturma ve yönetim süreci
7 Projelerin dağılımı ve projeler hakkında grup tartışması ve beyin fırtınası
8 Ara sınav, konu tekrarı
9 Projelerin yürütülmesi ile ilgili bilgilendirme ve yönlendirme
10 Projelerin yürütülmesi ile ilgili bilgilendirme ve yönlendirme
11 Projelerin yürütülmesi ile ilgili bilgilendirme ve yönlendirme
12 Projelerin yürütülmesi ile ilgili bilgilendirme ve yönlendirme
13 Öğrencilerin proje sunumları
14 Öğrencilerin proje sunumları

Program Çıktıları

1 Alanında edindiği bilgi ve deneyimlerle dünyadaki teknolojik gelişmeleri takip ederek ulusal veya uluslararası üniversite, kamu ve özel sektör kuruluşlarında araştırma-
geliştirme çalışmalarını yapabilme becerisine sahiptir.

2 Fen Bilimleri, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik dalları ile ilgili konularda yeterli bilgi ve deneyime sahip olma; uygulamalı araştırma projeleri geliştirebilme
becerisine sahiptir.

3 Canlıların yapısal ve işlevsel özelliklerini kendi bilim alanının bakış açısından inceleyebilme ve öğrenebilme becerisi; bu bakış açısından yaklaşarak olası problemlerin
çözümüne yönelik ihtiyaç duyulan temel bilgileri kullanabilme becerisine sahiptir.

4 Moleküler Biyoloji ve Genetiğin uygulama alanında gerekli metod ve teknikleri uygulayabilme, ilgili cihazları etkin olarak kullanabilme becerisi; alanıyla ilgili bilişim
teknolojilerini kullanma becerisine sahiptir.

5 Bireysel olarak ve alanı veya farklı bilimsel disiplinlerde çalışan kişilerle ve onların oluşturduğu takımlarda etkin olarak çalışabilme becerisi; görev bilinci, sorumluluk
alma ve lider olabilme özgüvenine sahiptir.

6 Bilgiye erişebilme ve bunun için kaynak taraması yapabilme, teknolojiyi kullanarak veri tabanlarını ve diğer bilgi kaynaklarını kullanabilme becerisi; bilgi kaynaklarının
güvenilirliğini ölçme becerisine sahiptir.

7 İnsan yaşamı boyunca öğrenmenin daima devam ettiğinin ve gerekliliğinin bilincinde olma; bilim ve teknolojideki güncel gelişmeleri takip etme ve kendini
yenileyebilme becerisine sahiptir.

8 Türkçeyi ve en az bir yabancı dili, sözlü ve yazılı olarak iletişimde etkin bir biçimde kullanabilme becerisine sahiptir.
9 Proje yönetimi, çalışma disiplini, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahip olma; alanındaki uygulamaların hukuksal sonuçlarının farkındadır.

10 Alanında araştırma projeleri oluşturma, planlama, proje çalışanlarını seçebilme, etkin görev paylaşımı yapabilme becerisi; Laboratuar çalışmalarını koordine edebilme,
sahip olunan cihaz ve ekipmanı etkin bir biçimde kullanabilme becerisine sahiptir.

11 Moleküler Biyoloji ve Genetik alanındaki uygulamaların evrensel ve toplumsal boyutlardaki etkilerinin bilincinde olmak; girişimci ve yenilikçi olmak; çağın sorunları
hakkında bilgi sahibidir.

12 Alanıyla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutarak ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Sosyal sorumluluk ve gönüllük kavramı hakkındaki bilgi sahibi olacak - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluğun yararlarını sıralayabilecek - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluk projelerinin amacını ve önemini açıklayabilecek - - - - - - - - - - - -
Gerçekleştirilecek sosyal sorumluluk projeleri ile öğrenciler toplumu daha iyi anlayacak - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/406035

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/406035
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